
MHMPP05FEJIM
yf7%7oařf3 é. 4Dodatek č. 1

ke
Smlouvě o zajištění závodní preventivní pece a léčebné a

preventivní péče

Hlavni město Praha
Se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Zastoupené na základě pověřeni HMH

1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581

(dále jen „Objednatel'1)

a

Městská poliklinika Praha
Příspěvková organizace
Se sídlem 1 K)00Prah^^pálcn^2

IČ:00I28601 
DIČ:CZ00128601

(dále jen „Dodavatel11)

uzavřely dne 16.12.2009 Smlouvu o zajištění závodní preventivní péče a léčebné a 
preventivní péče č. smi. DIL/01/02/000765/2009, jejímž předmětem je závazek Dodavatele 
zajistit pro Objednatele závodní preventivní péči a léčebnou a preventivní péči, a to v rozsahu 
v uvedené smlouvě dále specifikovaném (dále jen „Smlouva").

I.
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se Objednatel a Dodavatel dohodli na následujících 
změnách a doplněni Smlouvy:

1. v Článku II., bodu. 1. se doplňuje písmeno e), které zní takto:
,,e) v rámci preventivní péče zajišťovat na základě písemného požadavku objednatele 
v souladu s vnitřními předpisy objednatele výběr vakcín a jejich aplikaci vymezenému 
počtu zaměstnanců, doporučovat složeni vitamínových balíčků pro zaměstnance a to 
po předchozí písemné výzvě objednatele a v souladu s vnitřními pravidly objednatele. "

2. v Článku V., bodu. 1. se číslice „ 12" mění na číslici „ 14".



3. v Článku VIII. bodu 1. se částka „48.750,- Kč (slovy čtyřicet osm tisíc sedm set 
padesát korun českých “ mění na částku „56.875,- Kč (slovy padesát šest tisíc osm set 
sedmdesát pět korun českých) ".

4. v Článku VIII. se bod 2 nahrazuje novým zněním, a to takto:

„2. Odměna uvedená v bodě 1. tohoto článku nezahrnuje:

a. výkony ZPP, hrazené z veřejného zdravotního pojištění;
b. odměnu za provádění školení zaměstnanců v oblasti první pomoci a ochrany 

zdraví při práci, včetně základních aspektů hygieny práce - tato odměna bude 
sjednána individuálně vždy předem, písemnou dohodou objednatele a 
dodavatele;

c. odměnu za pořízení a aplikaci vakcin dle Článku II. hod I. písm. e) této 
smlouvy;

d. odborná a laboratorní vyšetření zaměstnanců II. zdravotní kategorie 
provedená v rámci závodní péče. Jedná se o laboratorní vyšetření a odborná 
vyšetřeni prováděná nad rámec základního vyšetření u závodního lékaře, kdy 
tato jsou vzhledem k pracovnímu prostředí zaměstnanců v souvislosti se 
zhodnocením rizika možného poškozeni zdraví nezbytná pro zajištěni 

předmětu této smlouvy.

5. v Článku Vlil. se doplňuje bod 7. a 8., které zní:
„ 7. K paušální odměně podle bodu J. tohoto článku bude účtována částka za aplikaci 
vakcin dle Článku II. bodu I. písm. e) této smlouvy. Kfaktuře musí být přiložen 
doklad, z něhož je zřejmý počet a druh aplikovaných vakcin, s uvedením jména a 
příjmení zaměstnance, u něhož aplikace byla provedena, jinak je objednatel oprávněn 
ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu dodavateli.

8. Dále k paušální odměně podle bodu 1. tohoto článku bude účtována částka, kterou 
dodavatel za příslušné kalendářní čtvrtletí uhradí za odborná vyšetřeni a laboratorní 
vyšetření zaměstnanců II. zdravotní kategorie provedená v rámci závodní preventivní 
péče. K faktuře musí být přiložen doklad, z něhož jsou zřejmé: jméno a příjmení 
zaměstnance, datum narození, druh vyšetření, datum vyšetření a jednotkové ceny; 
jinak je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu dodavateli. “

II.
Platnost a účinnost všech ostatních ujednání Smlouvy nadále zůstává beze změn.

III.
Tento dodatek je sepsán v Šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
Dodavatel obdrží dvě vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o



smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselného označení Dodatku a datu jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodního tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě určité, vážné a 
srozumitelné vůle. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne 1.7.2011 V Praze dne


